
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:    Bashkëpunim reciprok,        Linja e Komandimit    

Ministër i Mjedisit, Pyjeve dhe 

Administrimit të Ujërave 

Zëvendësministër 

 
Sekretar i Përgjithshëm 

 

Drejtoria e Kontrollit 

Mjedisor 

 

QNOD 

 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Policisë së Shtetit 

 

Nivel Lokal i DKM (6) 

Policia 

Kufitare 

 

Roja 

Bregdetare 

 

NRZPM 

Sarandë 

 

Qendrat (Lin, 

Zvezdë) 

 

Drejtor i Përgjithshëm 

 

Drejtoria e Burimeve 

Ujore dhe Peshkimit 

 

Sektori i Inspektoratit të 

Peshkimit 

 

Sektori i Burimeve 

Peshkore 

 

Inspektorati i 

peshkimi (13) 

 

Inspektorati 

Mjedisor 

 

Policia Pyjore 

 

AUB 

 

Inspektorati 

Veterinar 

 

Drejtoria e Përgjithshme e 

Sigurisë Ushqimore & 

Mbrojtjes së Konsumatorit 

(ose AKU) 

 


